Günay Kut başkanlığındaki bilimsel
ekip tarafından hazırlanan İstanbul Araştırmaları Enstitüsü Yazma Eserler
Kataloğu’nda sadece eserin fiziksel özelliklerine dair bilgiler yer alır.1 Eserin
istinsah tarihiyle ilgili bir bilgi katalogda yahut metin içerisinde bulunmaz fa-
kat metin içerisinde yer alan hesaplamalarda H. 1138 / M. 1725-1726 tarihi
kullanılmaktadır. Ahkâmü’l-Külliyye ʿalâ Tahvîl-i Sini’l-ʿÂlem’in tespit edilen
iki nüshası daha bulunmaktadır.2

Ahkâmü’l-Külliyye ʿalâ Tahvîl-i Sini’l-ʿÂlem, ihtiyârât ve mevâlid dallarıy-
la ilişkili olan «sini’l-âlem» konulu bir eserdir.

The Istanbul Research Institute Manuscripts Catalogue, prepared by a
team of academics, contains only knowledge on the physical features of the text.
There is no information about the copy date of the text in the catalogue or the
text, but the date H. 1138/ 1725-26 C.E. is used in the calculations in the text.
Two copies of Ahkâmü’l-Külliyye ʿalâ Tahvîl-i Sini’l-ʿÂlem were identified in the
libraries. One of them is a standalone book. The other is in the form of a chapter
within another book.